[Aupektop 000"ABK - IbiimeRT"
PaxmatynnuH P.P.

HaumeHoBaHue 61104 1
NpoAYKTOB

Katua KyKypy3sHast MOoYHas ¢
MacrioM CNNBOYHbIM

KodheiiHblii HanuToK ¢
MO/I0KOM

ByTep6pog ¢ Macnom
CMBOYHBIM

WToro:

K1CNOMONOUHbIA HannTok
(Kedhmp,psXCHKa,KaTblK,HaNnUT
0K aunAothnNbHBbIA)

Ntoro:

Canat u3 npunyLleHHo
MOMKOBU

Cyn ropoxoBblii ¢ KapTothenem
Ha KypyHOM 6ynboHe, C
rpeHKamm

MnoB 13 0TBapHOI NTULbI

KomnoTt u3 yptoka

Xne6 pxxaHoi
WToro:

KoTneTbl pbiGHble

MpumepHoe 10-AHEBHOE MEHIO
ANS OPraHn3al i NUTaHNA feTell B AOLIKOMbHbIX YUPEXAEHUAX
¢ 12 - yacoBblM npe6biBaHMeM 0T 3 40 7 neT

Macca
nopuum

3ABTPAK

180/5
Kpyna Kykypy3sHas
Mornoko
Boga
Caxap
CO/lb NOANPOBAHHasA
Macno cnmBouHoe

180/6
KodeiiHblii HannTok
Caxap
Monoko
Boga

30/5
BaToH HapesHoiA
Macno cnmBoyHoe

406

2 - ot BABTPAK
180/3

KMCNIOMONOYHBI HAanUTOK
caxap

183
OBE[

60

MOpPKOBb

Macca I'IpMI'IyLLleHHOﬁ MOpKOBK

CaxapHblii necok

180/10
KapTtodens
opox
MopkoBb
Jlyk penyatblii
Macno pactutenbHoe
COMb MOAMPOBAHHAA
BynboH
rPEHKMN MNLUEHNYHbIE:
XNe6 MeHNYHbIN

200
ubinnsTa-6poiinepsl c/m
Macca 0TBapHOI NTuLbI
Mac/no CAMBOYHOE
JlyK penyatbiii
MopkoBb
Kpyna pucosas
BOfa
CO/b MOAMPOBaHHAsA
macca rapHupa

180/6

YPIOK
Caxap

BOAa

45
681
YNNOTHEHHbIN
nonaHnK
70
pbl6a (MUHTal c/m BI)
CO/b nogmpoBaHHas
Xne6 NLWeHNYHbINA
MO/I0KO
Cyxapn NaH1poBOYHbIE
Mmacca nonyabpukara
Macno pacTuTensHoe

Kon - B0

(Brp)
6pyTTO

22,50
90,00
68,00
2,50
0,50
5,00

2,50
6,00
90,00
108,00

30,00
5,00

185,00
3,00

77,67

3.00

53,20
16,20
12,80
9,60
4,00
0,60
140,00

18,75

78,00

8,0

11,9
16,3
55,0
86,0
0,8

18,4

183

45,00

63,30
0,7
12,6

18,20
7,0

30 -

Kon - B0

(Brp)
HETTO

22,50
90,00
68,00
2,50
0,50
5,00

2,50
6,00
90,00
108,00

30,00
5,00

180,00
3,00

40,00
16,00
10,00
8,00
4,00
0,60

140,00

10

15,75

73,6
32,0
8,0
10,00
13,00
55,0
86,0
0,8
168,0

18,0
6,0
183,0

45,00

46,2
0,7
12,6
18,2
7,0

81,0
3.0

*pachBaTenbHON
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\ nrr Kamckvie MonsiHbl /

OnepreTnyecka
MuieBble BelyecTsa toA
LIeHHOCTb
6enKu XUpbl  YIN-Abl Kkan
6,84 7,10 45,66 274,20
2.85 2,41 5,99 42,67
2,29 4,50 15,49 111,68
11,98 14,01 67,14 428,55
5,22 4,50 10,19 102,00
5,22 4,50 10,19 102,00
0,75 0,06 6,98 31,38
5,20 3,95 19,51 143,56
11,19 10,93 31,80 282,55
0,40 0,02 16,60 68,20
2,97 0,54 17,84 89,19
20,51 15,50 92,73 614,88
8,99 4,26 7,82 101,72
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Miope KapTothenbHoe
KapTtodens
Monoko
Macno cnmBo4Hoe
CO/b MOAMPOBaHHas

Yaii ¢ caxapom
Yaii BecoBoit
caxap
Boga

KoHpauTtepckoe nsgenve Ban

Xneb6 nweHNYHbIA

®pyKThI CBEXME

(A6N0KN,MNN anenbCuH, MAnM 6aHaH.MNM MaHAapyH )
WToro:

BCEIO:
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20

30
100
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1816,00

159,60

22,12
5,00
0,52

0,45
6,00
180,00

20,00

30,00
100

119,70

21,00
5,00
0,52

0,45
6,00
180,00

20,00

30,00
100

0,06

2,28
0,40

16,09
53,80

4,48

0,02

0,24
0,40

11,36
45,38

19,08

6,02

14,88

14,76
9,80

72,36
242,42

128,10

24,10

83,40

70,50
47,00

454,82
1600,25

16,96

0,03

0,00
10,00

27,45
39,11
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